
Date 日付

Draft 製図

Check 検図

Approve 承認

Scale 縮尺

Unit 単位

Size 用紙

Title
名称

Product No.
製品番号

mm

A4

Weight 重量

2025/3/11 TSC-0431_2

約4.0kg

1:4

No. Parts  部品 Material 材料 Memo 備考

1

2025/2/12

2

3

4

5

6

TR-BOX-SUS
Y.Terabe

C.Ishibiki

T.Inaba

屋外用トランス収納ボックス仕様図

トランス収納ボックス SUS
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※ 本製品は「組み立て式(ビス付属)」となります。
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